
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  4/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน  

----------------------------- 
  
 ด้วยประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน จะครบวาระการดำรงตำแหน่ง
ในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 จึงทำให้ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอนว่างลง 
เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน
และการจัดระบบบริหารงานในวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน พ.ศ. ๒๕๕๖ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ คณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอนและการจัดระบบ
บริหารงานในวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน พ.ศ. ๒๕๕๖ ข้อ ๖ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุม 
ครั้งที่ 2/2566 เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566 จึงแต่งตั้ง “ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำ
วิทยาลัยแม่ฮ่องสอน” คือ 

 

 นายนิพนธ์  คำพา ผู้ทรงคุณวุฒิ 
  เป็น  ประธานกรรมการ 

 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 เป็นต้นไป โดยให้อยู่ในตำแหน่งคราวละ ๓ ปี คือจะอยู่ใน
ตำแหน่งได้ถึงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖9 
 
   สั่ง  ณ  วันที่  21  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566 

 

                             
          สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


